
 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic.  

Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku č. 117/2024/OEK 
 

 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

Město Břeclav, IČ: 002 83 061  

se sídlem Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02 

zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou  

kontaktní osoba: Ing. Markéta Sýkorová 

tel.: 519 311 236, e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu 

č. ú.: 526651/0100, Komerční banka, a. s. 

dále jen jako ,,Převodce“ 

 

a 

 

Technické služby Břeclav, příspěvková organizace, IČ: 199 24 364 

se sídlem Břeclav, Kupkova 2891/3, PSČ 690 02 

zastoupená Ing. Karlem Osičkou, MBA, ředitelem  

dále jen jako ,,Nabyvatel“ 

 

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní 
strany") 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1) Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle článku VI. odst. 4 písm. a) Zřizovací listiny 
Nabyvatele může Nabyvatel bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný  
k výkonu činnosti, pro kterou byl zřízen. 
 

2) Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a že vlastnické právo k těmto movitým věcem nepozbyl 
převodem na jinou osobu. 

 

II. 

Předmět Smlouvy 

 

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 

v celkové pořizovací ceně 646.708,87 Kč (slovy: Šest set čtyřicet šest tisíc sedm set osm korun 

čs. 87/100) do výlučného vlastnictví Nabyvatele a ten je do svého výlučného vlastnictví přijímá.  

 



  2/3 

 
 
 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic. 

III. 

Prohlášení smluvních stran 

 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.  

 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady,  
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele upozornit.  

 

3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu  
je současně s podpisem Smlouvy přebírá.  

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1) Nabyvatel je povinen využívat movité věci s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl zřízen. 

Při porušení této povinnosti je Převodce oprávněn domáhat se vrácení movitých věcí nebo jejich 
neoprávněně využívané části a Nabyvatel je povinen vrátit movité věci nebo jejich neoprávněně 
využívanou část určenou Převodcem neprodleně po doručení písemné výzvy Převodce k vrácení 
movitých věcí nebo jejich neoprávněně využívané části. 
 

2) Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane majetek, 
který nabyl do svého vlastnictví na základě této Smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, nabídnout 
ho přednostně bezúplatně Převodci. Nepřijme-li Převodce písemnou nabídku, může Nabyvatel 
po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek 
stanovených Převodcem.  

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami  
a účinnosti dne 1. 7. 2024. 
 

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle zákona o registru 
smluv zajistí zasláním správci registru smluv Převodce. Smluvní strany vysloveně souhlasí se 
zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 
 

3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 
okamžikem účinnosti této smlouvy. 

 

4) Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti či nevykonatelnosti 
některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti 
či neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy, nahradit takové ustanovené ustanovením 
platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu a účelu ustanovení původního.  

 



  3/3 

 
 
 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic. 

5) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  
 

6) Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické formě, a každá smluvní strana k němu připojuje  
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.   
 

7) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu 
před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým podpisem. 
 

- Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace převáděného majetku. 
 

 

V Břeclavi dne dle elektronického podpisu 

   

za Nabyvatele  za Převodce 

 

 

  

Ing. Karel Osička, MBA  Bc. Svatopluk Pěček 

ředitel  starosta 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů 

Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Zastupitelstvem města 

Břeclavi na zasedání č. 13 dne 19. 6. 2024  

 

 

  

Bc. Svatopluk Pěček  

starosta  

 



Inventární číslo Technický název SuAu evi Cena za MJ

(v Kč)

S00RH000OHZE kukla svařovací samostmívací 9020000 2 365,50

S00RH000OI02 dálkoměr laserový Vector 9020000 1 320,50

S00RH000R13V nádstavec na skříň 9020000 1 305,00

S00RH000R115 nádstavec na skříň 9020000 1 305,00

S00RH000R120 nádstavec na skříň 9020000 1 305,00

S00RH000R10A nádstavec na skříň 9020000 1 305,00

S00RH000OI5D stolní lampa Rabalux Timothy 5429 9020000 538,00

S00RH000OI68 stolní lampa Rabalux Timothy 5429 9020000 538,00

S00RH000OIAO stolní lampa Berger 1042-TL-9 9020000 334,00

S00RH000OID9 stolní lampa Orava WCH-003 led s bezdrátovým nabíjením 9020000 699,00

S00RH000OIBJ stolní lampa Orava WCH-003 led s bezdrátovým nabíjením 9020000 699,00

S00RH000OICE stolní lampa Orava WCH-003 led s bezdrátovým nabíjením 9020000 699,00

S00RH000OI8Y stolní lampa Berger 1042-TL-9 9020000 335,00

S00RH000OI9T stolní lampa Berger 1042-TL-9 9020000 334,00

S00RH000OIFZ stolní lampa Orava WCH-003 led s bezdrátovým nabíjením 9020000 699,00

S00RH000OIE4 stolní lampa Orava WCH-003 led s bezdrátovým nabíjením 9020000 699,00

S00RH000R1DH regál šroubovaný bílý 9020000 579,00

S00RH000R1CM regál šroubovaný bílý 9020000 579,00

S00RH000R1EC profi led spojovací řetěz černým světelné řetězy EMOS 9020000 617,50

S00RH000R1IS profi led spojovací řetěz černým světelné řetězy EMOS 9020000 617,50

S00RH000R1JN profi led spojovací řetěz černým světelné řetězy EMOS 9020000 617,93

S00RH000R1HX profi led spojovací řetěz černý, světelné řetězy EMOS 9020000 617,50

S00RH000R1F7 profi led spojovací řetěz černým světelné řetězy EMOS 9020000 617,50

S00RH000R1G2 profi led spojovací řetěz černým světelné řetězy EMOS 9020000 617,50

S00RH000R2PM
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

Příloha ke Smlouvě o bezplatném převodu movitého majetku č. 117/2024/OEK



Inventární číslo Technický název SuAu evi Cena za MJ

(v Kč)

S00RH000R2NW
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R24J
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R25E
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R269
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R274
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R28Z
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R29U
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2AP
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2OR
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1KI
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1LD
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1M8
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1N3
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 241,48

S00RH000R1OY
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1PT
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1QO
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1RJ
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1SE
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80



Inventární číslo Technický název SuAu evi Cena za MJ

(v Kč)

S00RH000R1T9
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1U4
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1VZ
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1WU
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1XP
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1YK
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R1ZF
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R203
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R21Y
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R22T
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000MOA8
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000MOB3
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000MOCY
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000MODT
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000MOEO
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000MOFJ
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000MOGE
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2BK
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80



Inventární číslo Technický název SuAu evi Cena za MJ

(v Kč)

S00RH000R2CF
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2DA
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2E5
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2F0
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2GV
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2HQ
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2IL
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2JG
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2KB
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2L6
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2M1
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R2QH
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000R23O
slnx 120wLed světelný řetěz, zdrojový kabel exteriér AC/DC, můstek 

černý, rozbočovač 2 výstupy černý, prodlužovací kabel 10m, černý IP 67
9020000 2 240,80

S00RH000OJEX sada gola 1/4" 63 dílná Neo-tools 9020000 1 489,99

S00RH000OJ3G kancelářský stůl NEJBY GIANNI, dub sonoma 9020000 2 138,00

S00RH000EM1R USB token 9020000 658,38

S00RH000MOH9 kontejner BOBR modrý plastový 1 100 l 0280000 8 578,90

S00RH000MOI4 kontejner BOBR modrý plastový 1 100 l 0280000 8 578,90

S00RH000MOJZ kontejner BOBR žlutý plastový 1 100 l 0280000 8 578,90

S00RH000OHOX reklamní deska s potiskem 150x200 0280000 19 807,70



Inventární číslo Technický název SuAu evi Cena za MJ

(v Kč)

S00RH000OHPS reklamní deska s potiskem 150x100 0280000 8 506,30

S00RH000OHQN reklamní deska s potiskem 150x100 0280000 8 506,30

S00RH000OHRI reklamní deska s potiskem 150x100 0280000 8 506,30

S00RH000OHSD reklamní deska s potiskem 150x100 0280000 8 506,30

S00RH000OHT8 reklamní deska s potiskem 150x100 0280000 8 506,30

S00RH000OHU3 reklamní deska s potiskem 150x100 0280000 8 506,30

S00RH000OHVY IP kamera 40m 0280000 15 765,99

S00RH000OHWT IP kamera 40m 0280000 15 765,99

S00RH000OHXO IP kamera 40m 0280000 15 765,99

S00RH000OHYJ IP kamera 30m 0280000 15 733,35

S00RH000OI1X pila stolní Metabo 0280000 16 081,51

S00RH000OI2S bruska úhlová Flex 0280000 3 600,50

S00RH000OI3N pistole stříkací Flexio 0280000 4 740,50

S00RH000OI4I kladivo UHEV 0280000 6 022,05

S00RH000OI73 skartovač Leitz IQ Slim Home Office P4 0280000 3 599,00

S00RH000OIIK Mobilní telefon Vivo 21s 4+128GB, modrá 0280000 3 690,00

S00RH000OIJF Mobilní telefon Vivo 21s 4+128GB, modrá 0280000 3 689,00

S00RH000OIKA Mobilní telefon Vivo 21s 4+128GB, modrá 0280000 3 689,00

S00RH000OIL5 Monitor DELL P2722HE Profesional 0280000 5 687,19

S00RH000OIM0 Monitor DELL P2722HE Profesional 0280000 5 685,00

S00RH000OINV Monitor DELL P2722HE Profesional 0280000 5 685,00

S00RH000OIOQ Monitor DELL P2722HE Profesional 0280000 5 685,00

S00RH000OIPL Notebook Dell Latitude 3540 F3C9D 0280000 21 088,56

S00RH000OIQG Notebook Dell Latitude 3540 F3C9D 0280000 21 087,75

S00RH000OIRB Notebook Dell Latitude 3540 F3C9D 0280000 21 087,75

S00RH000OIS6 Notebook Dell Latitude 3540 F3C9D 0280000 21 087,75

S00RH000OIUW maják LED 0280000 5 953,20

S00RH000OIVR maják LED 0280000 5 953,20



Inventární číslo Technický název SuAu evi Cena za MJ

(v Kč)

S00RH000OIWM foukač BG 56 (fukar) 0280000 6 736,00

S00RH000OJ0V vánoční stromek s kovovým sloupkem 500 LED studený bílý 3m 0280000 3 007,00

S00RH000OJ1Q vánoční stromek s kovovým sloupkem 500 LED studený bílý 3m 0280000 3 007,00

S00RH000OJ2L vánoční stromek s kovovým sloupkem 500 LED studený bílý 3m 0280000 3 007,00

S00RH000OJ4B psací stůl rohový DUKE GIANNI 0280000 4 918,00

S00RH000OJ56 Skříň uzamykatelná NEJBY GIANNI 0280000 3 348,00

S00RH000OJ61 Skříň uzamykatelná NEJBY GIANNI 0280000 3 348,00

S00RH000OJ7W
mobilní telefon Vivo Y21 4+64GB modrá, ochranné sklo Fixed, kryt na 

mobil Fixed, nabíječka
0280000 3 357,00

S00RH000OJFS nůžky STIHL HS 56 C-E 600 mmm (plotostřih) 0280000 16 587,00

S00RH000OJGN foukač benzínový STIHL BG 56 0280000 6 735,50

S00RH000OJHI foukač benzínový STIHL BG 56 0280000 6 735,50

S00RH000OJID foukač benzínový STIHL BG 56 0280000 6 735,50

S00RH000OJOJ aku vyžíanč STIHL FSA 57 (křovinořez) 0280000 8 284,00

S00RH000OJPE aku sekačka STIHL RMA 0280000 12 889,50

S00RH000R0YR Světelná hvězda závěsná 60x90 cm 0280000 3 574,10

S00RH000R0ZM Světelná hvězda závěsná 60x90 cm 0280000 3 573,01

S00RH000R14Q klecová nástavba Pickman 0280000 30 129,00

S00RH000R191 sledovací stanice kamer. systému 0280000 13 297,90

S00RH000R1AW monitor DELL 0280000 14 023,90

S00RH000R4UJ Obytná buňka 0280000 34 020,00

646 708,87POŘIZOVACÍ CENA CELKEM


	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\38_10.06\01_KONSILIÁŘ\TS_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Podklady\Př.1_Smlouva 117_2024_OEK o bezúplatném převodu majetku.docx
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\38_10.06\01_KONSILIÁŘ\TS_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Podklady\Př.1_Sumarizace předávaného majetku.xlsx

		2024-06-20T14:12:14+0200
	Bc. Svatopluk Pěček


		2024-06-20T14:12:31+0200
	Bc. Svatopluk Pěček


		2024-06-24T16:24:27+0200
	Ing. Karel Osička




